
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ES E LORDZ A Etre ll 
omnes] LLO > AR E 

O A A E 
Eo ca a in TA 

RESÓL : 

  

A 

QUE se han ploáanteñó A | id éfimonios de la escritura 
pública de rom Se stato de ia.compeñla DIARQUITECA, DIAGRAMA 
ARQUITECTOS S.A ante tario Primero del Distrig Metropolitano 
de Quito el 29 de septiembre del 2000 Con la solicitud para su aprobación; 

a, cONbiDERANDOO 
     

em. 
E 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.2593 de/16 de noviembre del 2000, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
DIARQUITECA, DIAGRAMA ARQUITECTOS S.A. en los términos constantes 
de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de os periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notario Primero del Distrito 
Matropollano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siénte en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copis certificada de ta 
escrilura pública respectiva. 

de Quío, 4) soy 2009 

  

 



*. 
oe
 

  

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 
sente Resolución, bajo el N*__- 

dal REGIGTRD MERCANTIL, Tomo 131 
se dá asi cumplimiento a lo dispuesto en la 

confoumidad.a 1q establecida en 
. “el Decreto 733 del 22 de Ahosto dé 1978; -* 

pubáicado en el Registro Oficial 878 del 29 

    

  

RAYA LAO AO Roi 

CAAAAMOD 44 AIDAIJOM CIAO 

A 

   

   

a ó . > XA Lota - 

e pos - 
2 3: t 

N F 

" om. . “a 
- e 

Zo 

: > 
, - 

» 

“ Tar . Y 
vt a > > A 

cr 4 . .. 7 7 . _ a 

$] + hal z 

: 1 s 

s 2 
+ ¡ 

». a 

n. a , 
ho, 

er 

* 4 4 - 

a 
" 

; * Er * 

» 1 Ela a 

. , . 
*, , s 

+ 
Sa 

o e as 

K 

sx 

-. 
, mn - > e - 

o eri xi 
A 

PS A 

y


